
PORTARIA Nº 487, DE 30 DE ABRIL DE 2020. 
 
 

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras 
providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Designar Cristina Felix (titular) e Rafael Maniezo (substituto), fiscais 

das Atas de Registro de Preços nº 122 e 123/2020, originadas do Processo Licitatório Pregão 
Presencial nº 026/2020, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de sementes, gaiolas para frangos, adubos, defensivos agrícolas, mudas ornamentais 
e alevinos para uso da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, do Município 
de Sorriso - MT, conforme termo de referencia”. 

 
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 30 de abril de 2020. 
 

 
 
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

 
 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 


